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Wysokie oceny dla Mennicy Polskiej 

Mennica Polska dołączyła do grona firm zrzeszonych w „Koalicji na rzecz odpowiedzialnego biznesu”.  
Tym samym została wysoko oceniona za działania w zakresie CSR (społecznej odpowiedzialności w biznesie).  

Według organizacji Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej oraz współpracujących z nią audytorów (PricewaterhouseCoopers) 

Mennica Polska prowadzi działania zapewniające rozwój ekonomiczny przedsiębiorstwa, minimalizując wpływ na środowisko naturalne 

oraz uwzględniając potrzeby pracowników i społeczności lokalnej. Eksperci organizacji oraz audytorzy doszli do takiego wniosku  

po wielomiesięcznym procesie weryfikacyjnym, którego elementem był audyt prowadzony w Mennicy Polskiej.  

Obecność w koalicji potwierdza, że Mennica Polska działa zgodnie z najwyższymi standardami CSR oraz zasadami zawartymi  

w Kodeksie Odpowiedzialnego Biznesu.  tj.: 

 

I.  Wyznaczamy standardy i edukujemy w zakresie odpowiedzialnego biznesu, 

II. Wspieramy rozwój społeczny i gospodarczy, 

III. Szanujemy naszych pracowników, zapewniając im godne warunki pracy, 

IV. Budujemy kulturę organizacyjną w oparciu o wartości i indywidualne potrzeby pracowników, 

V. Dbamy o zdrowie i bezpieczeństwo pracowników oraz odbiorców naszych produktów i usług, 

VI. Prowadzimy działalność biznesową w oparciu o zaufanie i partnerstwo, 

VII. Prowadzimy rzetelną komunikację i odpowiedzialne działania marketingowe, 

VIII. Tworzymy i rozwijamy produkty oraz usługi w odpowiedzi na nowe wyzwania społeczne i środowiskowe, 

IX. Dbamy o środowisko naturalne  

W gronie firm zrzeszonych w "Koalicji na rzecz odpowiedzialnego biznesu" znalazły się, oprócz Mennicy Polskiej, m.in.: PKN ORLEN, 

PGNiG, BOŚ, PZU, Orange, Totalizator Sportowy, Kompania Węglowa, Coca-Cola HBC, Volkswagen Polska.  

Za działania w zakresie społecznej odpowiedzialności w biznesie Mennica Polska została także wyróżniona przez redakcję tygodnika 

„Polityka”  srebrnym listkiem CSR. W Polsce jest tylko 18 firm, którym redakcja przyznała do tej pory takie wyróżnienie. 

 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
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Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
 
 
Dodatkowe informacje:  
Agnieszka Malina 
agnieszka.malina@mc.com.pl 
Tel.: +48 22  244 57 13 / +48 515 277 687  
 


